GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO

Telefone(s): 3613-7531 / 37534
e-mail: gab.ajoaquim@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  517/2023/GAB-AJ

Cuiabá-MT, 22 de agosto de 2023.

A Empresa
GUAXE CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA CNPJ 02.837.996/0001-10
Responsável Legal: MÁRCIO AGUIAR DA SILVA
END.: Rodovia Arquiteto Helder Cândia, KM 3.5, S/N, Vale dos Lírios
CEP: 78.005-970
CUIABÁ – MT

Assunto: Requerimento – Pedido de Prazo - Tomada de Contas Especial – Protocolo

58.772-9/2023

 Ilustríssimo Senhor,

Nos termos do artigo 149, § 6º, da Resolução Normativa 16/2021 (RITCE/MT),

em atenção ao Requerimento (Doc. 235730/2023) protocolado neste Tribunal de Contas,

em que solicita prorrogação de prazo para providências necessárias acerca do Processo

de Tomada de Contas Especial 16.152-7/2022, DEFIRO a referida prorrogação por mais

45 (quarenta e cinco) dias úteis.

Atenciosamente.

(assinatura digital)1
Conselheiro ANTONIO JOAQUIM

Relator

1Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução

Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.                BGC

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código HOKNG

		2023-08-22T17:00:55-0400